
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA mediante COTTIMO FIDUCIARIO  
ex art. 122, comma 7 D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTECAROTTO  
OGGETTO: “LAVORI DI AMPLIAMENTO COLOMBARIO CIMITERIALI IN VIA XX 

SETTEMBRE  – CUP: J91H10000070004 – CIG: 6520298021 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva   
n.  36 R.S. (Reg. Gen. 89)  

del 01/02/2016 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 118 R.S. (Reg. Gen. 270) 

del 08/03/2016 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza + manodopera): 
€. 400.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 8.276,96 

Importo manodopera non soggetta a ribasso € 118.613,94 

Inoltro lettera d’invito:  39315_16/12/2015 

Scadenza presentazione offerte  11/01/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  12/01/2016 - ore 11,00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6520298021 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 122 co.7, D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 26/01/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 

co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

14 

Abaco Costruzioni srl 

Cupra Montana  (AN) – c.f. 00702720426 

Campanelli Costruzioni srl   

San Paolo di Jesi  (AN) –c.f. 00028330421 

Planina Costruzioni srl 

Monteroberto (AN) – c.f  01533790422 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Graziano Belogi srl 

Trecastelli (AN) –     c.f.:   00146420427                                            

Coppa Armando 

Serra Dè Conti (AN) – c.f.  CPPRND54C17A366B 

 

Eredi Verdini Giulio srl 

Serra De’ Conti (AN) – c.f.  01241650421 

Mariotti Costruzioni  srl  

Arcevia (AN) – c.f. 01289570424  

 
Eredi Giacometti srl 

Arcevia (AN) – c.f.  92134160429 

 
Cipriani Costruzioni srl 

Cerreto D’Esi (AN) – c.f. 01456680428 

 
Sartini Floriano  

Ostra Vetere (AN) – c.f.  SRTFRN52P15D007S 

 
Fiori Costruzioni srl 

Sassoferrato (AN) – c.f. 02187800426 

 
Papi Costruzioni sas di Papi L. & C. 

Barbara (AN) – c.f. 02632100422 

 
Sartini srl 

Senigallia (AN) – c.f. 00173640426 

 
Coppa Mario 

Angeli di Rosora – c.f. 02355670429 

Numero offerte ricevute nei termini  8 

Numero offerte ammesse 6                  

Offerta di minor prezzo globale netto 193.607,04 

Offerta di maggior prezzo globale netto 238.719,20 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  DITTA CAMPANELLI Costruzioni srl 

Sede Legale:    SAN PAOLO DI JESI (AN), Via Scappia, 38       

Prezzo globale netto offerto: 193.607,04 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza+costo manodopera), oltre IVA: €_320.497,94 

Importo netto dei lavori: €_193.607,04 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_8.276,96 

Incidenza manodopera non soggetti a ribasso: €_118.613,94 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Ditta Cipriani Costruzioni srl   

Cerreto D’Esi (AN) 

Tempo di realizzazione previsto 
365 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  495.000,00 

RUP Comune Montecarotto Geom. Maurizio Novelli  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 14 marzo 2016 



Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. 

BUSTA 

DENOMINAZIONE Prezzo globale netto offerto   

1 Campanelli Costruzioni srl – San Paolo di Jesi (AN) 193.607,04 

3  Cipriani Costruzioni srl – Cerreto D’Esi (AN) 198.007,80 

5 Eredi Giacometti srl – Arcevia (AN) 238.719,20 

6 Abaco Costruzioni srl – Cupramontana (AN) 228.072,58 

7 Sartini Floriano – Ostria Vetere (AN) 202.169,89 

8 Sartini srl – Senigallia (AN) 206.306,61 

 

 

 


